[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2023

                       № 2241
г. Великий Устюг
О выдаче разрешения на использование земель
 или земельных участков, государственная собственность
 на которые не разграничена, без предоставления
 земельного участка и установления сервитута
Рассмотрев заявление Корякиной Ирины Васильевны и представленные материалы, в соответствии с главой V.6 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Вологодской области от 28.12.2015 № 1208 «Об утверждении порядка и условий размещения на территории Вологодской области объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Корякиной Ирине Васильевне (паспорт 1904 234062 выдан 02 ноября 2004 года ОВД г. Великий Устюг и Великоустюгского района Вологодской области) использование земель или земельных участков для размещения объекта, на который не требуется разрешение на строительство, с наименованием - «Водопроводы и водоводы всех видов».

Цель использования объекта - наружные сети и сооружения водоснабжения и канализации.
2

2. Характеристика земель или земельных участков согласно прилагаемой схеме: условный номер 35:10:0000000:ЗУ1 на кадастровом плане территории в границах кадастровых кварталов 35:10:0103022, 35:10:0103023, местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, город Великий Устюг,         ул. Пушкина, площадь 293 кв. м.

3. Срок использования земель или земельного участка - 1 год.

4. Обязать Корякину Ирину Васильевну:

а) использовать земельные участки в соответствии с действующим законодательством;

б) возвратить земельные участки в состояние и качество не хуже первоначального.

5. Действие решения о размещении объекта может быть прекращено:

а) если лицом, которому выдано решение о размещении объекта, подано в уполномоченный орган заявление о прекращении действия решения о размещении объекта на землях или земельном участке;

б) в случаях использования или неиспользования земель или земельного участка для целей, не предусмотренных решением о размещении объекта.

И. о. Главы

Великоустюгского муниципального округа

                С.В. Котов
Приложение
к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 18.08.2023 № 2241

СХЕМА

границ предполагаемых к использованию земель
или части земельного участка на кадастровом
 плане территории
[image: image3.png]

Система координат МСК – 35, зона 5

2
Условные обозначения:
[image: image2.png]35:10:0103022,
35:10:0103023

(1:3Y1, :3V1 - 06o3HaueHHE 0OPA3yEeMOro 3eMENbHOrO y4acTKa;

- KaJlaCTPOBbIH HOMEp KBapTaia;

- FpaHuLA NPEANOJIOraeMbIX K HCIIOJIb30BAHUSA 3€MEJIb PACIIONIOKEHHBIX IO aApecy:
Bomnoroackas 06n, Bennkoycriorckuii p-s, r. Benukuii Verior,

= . - TpaHuIIa 3eMENbHBIX Y4aCTKOB
- MPOEKTUPYEMbIH BOJOMPOBOJ, / e

- rpaHMLA KaJacTPOBOrO KBapTaa;

- rpanuua 30YUT;

W

Условный номер земельного участка 35:10:0000000: ЗУ 1
Площадь земельного участка 293 кв. м
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	525384.97
	5181549.07

	н2
	525382.11
	5181551.88

	н3
	525379.87
	5181549.36

	н4
	525331.97
	5181594.45

	н5
	525329.23
	5181591.54

	н6
	525380.12
	5181543.63

	н1
	525384.97
	5181549.07